Tempus Open - Isac Johansson

Isac Johansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (50) Personbasta: 02:23.55 AQUA-poang: 358 Datum: 2021-04-10 Tavling:
Temporéarrace-Aldre 50

Tid

02:23.55

02:24.86

02:28.69

02:31.83

02:32.75

02:43.01

AQUA
358
349
322
303
297

244

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2021-04-10

2021-06-12

2020-06-28

2020-02-22

2020-10-03

2019-05-12

Tavling

Temporarrace-Aldre 50

Bords Speedo Meet 2021 2.0
Riksméasterskap (50m) 2020 Boras
Boras Speedo Meet 2020

Dual meet

Dunka meter i Boras 2


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=309935
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309935&amp;event=16&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309935&amp;event=16&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309935&amp;event=16&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309935&amp;event=16&amp;Result_sort=result_date

